zeche . et alii quamplures . Acta sunt hec anno dominice incarnationis M°. C°. XC0. VIII°. Indictione prima.
Anno regni nostri 1°. VIIII0. die mensis August !.

Signum Domini Ottonis Quarti (L . M .) Romanorum Regis inuictissimi.

Data per manum Morandi Regalis aule prothonotarii . AQvis grani. FeliciteR.

Das Siegel , welches mit rothen und grünen Schnuren angehängt war , ist verloren gegangen.

DLXXII .

Aus dem Fürstlich - Bentheim - Rheda’schen Archive.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis . j | (H)ermannus Dei gratia Monasteriensis episcopus Secundus.
Omnem disceptationis causam et totius dissensionis materiam , ex collate potestatis officio et bone uolunta-

tis debito , ubicunque possumus , tollere debemus . Presentium igitur et futurorum memorie commendare

cupimus fidelium, quod curtim quandam in Cudincthorpe , quam Cesarius nobilis quidam de Hukelhem a
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je nobis in beneficio lenuit , Claroholtensi contulimus ecclesie, quam Frithericus ipsius loci prepositus a iam
ri- dicto Cesario pro LXXX. marcis comparauit , et ipse nobis eam cum filiorum et heredum suorum compro-
il- missione legitime resignauit. Acta sunt hec publice anno dominice incarnationis M°. C° . LXXXX0. VIII 0. Indi¬
li- ctione prima . Presentibus uiris honestis clericis et laicis . Rodulfo de Frekenhorst . Gerhardo decano et Sa-
a- cerdote de Warendorpe . Brunone eius Socio . Hermanno de Lippia. Qui uice aduocati domini Ludolfi de

manu nostra eiusdem curtis suscepit aduocatiam. Conrado pincerna. Giselberto de Warendorpe .
Das angehängte Siegel hat die an den spätem Urkunden dieses Bischofs gewöhnliche Form .
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DLXXIII .

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. j | WiDikindus Dei gratia Corbeiensis abbas . Gesta in tempore
ne labantur cum tempore , lingua testium et scripture teslimonio solent perennari , ut omnis calumpnia et
litis occasio tollatur successori. Qua propter notum sit uniuersis ecclesie nostre fidelibus , quod tempore
nostre prelationis Conradus de Amelungessem fratribus nostris octo solidos de molendino Berenghusen , pro
anima filii sui Johannis contulit. Qui singulis annis ad eius ariniuersarium soluuntur. Procedente uero
tempore , FRater Albertus , prouisor caritatum nostrarum , ipsum ex integro molendinum, datis eidem Con-
RaDo sex Marcis , conquisiuit, ut quiequid utilitatis exinde prouenerit , ad caritatem fratribus persoluatur .
Ipse autem unacum filiis suis , Godescalco, Hereboldo , ConRaDo , ad manus nostras resignauit. Ne quis
ergo hec infringere presumat , huius actionis seriem sigillo nostro munitam , testibus subter annotatis, robo-
rari fecimus. Testes hi sunt . FRitHericus prior . ConRadus prepositus. ReinHeRus camerarius . Et totus con-
uentus . Wastmodus marscalcus . Liudolfus dapifer Item Liudolfus dapifer. Erembertus camerarius. Arnoldus,
Helmwicus, ReinHeRus de Porta . Rabanus. Gerbertus de Liutmarsem. Heinricus frater eius . Liudolfus . Wi-
dilo . Et alii quamplures . Acta sunt hec anno ab incarnatione Domini M Ü. C°. XC °. VIII 0. Indictione XIII» . anno
prelationis nostre VI1II0.